TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria da Primeira Câmara

Exp.: 321/2023 - SEC/1ª Câmara
Da: Secretaria da Primeira Câmara
Para: Conselheiro Substituto Telmo Passarelli
Ref.: Processo n. 1095069 - Representação
Em: 25/08/2023

Excelentíssimo Senhor Relator,

O processo 1095069 deu entrada nesta Secretaria para cumprimento do

Despacho exarado à Peça 58, em que foi determinada a citação de Wagner Damião,

prefeito, à época.

Foram encaminhados os Ofícios n. 7608, 10198 e 13341/2023, no

endereço que constava no Sistema Geral de Administração de Processos – SGAP, bem

como no endereço do site da Receita Federal.

Os Avisos de Recebimento, anexados às Peças 64, 66 e 68, retornaram

com as ocorrências de “Não Procurado”, “Não Procurado” novamente e de “Mudou-se”,

respectivamente.

Posto isto, submeto a matéria à elevada consideração de V. Exa.

Respeitosamente,

Flávia Ávila Teixeira
Diretora

(assinado eletronicamente)

ersc

		2023-08-28T10:33:48-0300
	FLAVIA AVILA TEIXEIRA:01430996633